3. Disputatio Theologica, de novo et falso Antichristo, qui in Ecclesia Catholica, ortus, et in veteri Roma sedem habere dicitur. In Academia Moguntina Anno M.D.LXXXIII..... Januarij publicè proposita. Ad quam, pro Baccalaureatus gradu consequendo, responsurus est egregius artium et philosophiæ Magister Martinus Gobelius alias Musæus Valuyensis. Præside Petro Thyræo Societatis Jesu, SS. Theologiæ Doctore et Professore Ordinario. Moguntiae, ex officina Casparis Behem, 1584, 4°, s. pag., dernière sign. O2.

Zweintig Hauptursachen, und Handgreiffliche Beweisungen dass der Römisch Baphst nicht sey, noch ohne hohe Injuri oder Lästerung der Antiehrist möge genannt werden. Wie etwan Georg. Nigrinus, und jüngst in Colloquio zu Regenspurg Aegid. Hunnius, sampt andren seinen XIV. Miteolloquenten, wider die Göttliche Schrift, alle Heilige Vätter, uhralte Reiehs Constitutiones, und rechte Vernunft, Läster und Ketzerischer Weyss dörfern fürgeben. Erstlich Lateinisch durch den Hoch gelehrten Herren Petrum Tyraum, der Societet Jesu Theologum, anjetzo aber in Teutscher Spraeh aussgefertigt durch Cleopham Distelmeyer, dess Hohen Stifts Augspurg Priestern, und Cæremoniarum Ministrum, etc. Getruckt zu Ingolstadt, in der Ederischen Truckerey, durch Andream Angermayr, Anno MDCHI, 4°, pp. 174, sll

4. Dispvlatio theologica de Festo Corporis Christi, et Deo in Sacramento Eucharistie adorando in Academia Moguntina Anno MDLXXXV. Ad.... Aprilis publicè proposita. Ad qvam pro Baccalavreatvs gradu consequendo, responsurus est R. D. F. Franciscus Franck, Ordinis S. Dominici professus, Præside Petro Thyræo Societatis Iesv SS. Theologiæ Doctore et Professore Ordinario. Moguntiae, ex officina Casparis Behem, 4°, pp. 61 uch. ; — à la fin : Moguntiae ex officina Casparis Behem Anno MDLXXXV.

5. Dispvlatio Theologica de Sacramentali Confessione, aduersus veteres, et nostrorum temporum haereses, in Academia Moguntina anno M.D.LXXXV ad... Octobris à Petro Thyræo Doctore et Professore Theologo Societatis Iesv publicè proposita. Ad qvam pro Baccalavreatus gradu consequendo, ter, secundum tres Disputationis partes, responsurus est Eruditus Artium et Philosophiæ Magister Petrus Deling Rhotonaensis Sacrae Theologiæ studiosus. Martinus Luth. in Resolut. Disputationis de Indulgentiis, Conclus. VII. « Nulli prorsus Deus remittit culpam, quin eum subjiccat in omnibus humiliatum Sacerdoti suo Vicario. » Moguntiae excudebat Casparus Behem, 4°, ff. 52 uch.

6. Disputationis de Ecclesiastica Potestate Pars prima, secunda et tertia. In Moguntina Academia Anno M.D.LXXXVI ad... Martij a Petro Thyræo Doctore Professore Theologo Societatis Jesu publicè propositae. Ad quas responsurus est eruditus Artium et Philosophiæ Magister Rutgerus Randenburgli Bortorpius Sacrae Theologiæ studiosus. Moguntiae excudebat Casparus Behem anno Salutis 1586, 4°, s. pag., dern. sig. R2.